Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-10-2020
Insolventienummer F.08/20/66
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000134130:F003
Datum uitspraak 04-03-2020
R-C mr. AH Margadant
Curator mr J.W. Both

Algemene gegevens

Naam onderneming

Belter Beheer BV 09-04-2020
1

Gegevens onderneming

Belter Beheer BV, KvK 8177977, adres Het Bolwerk 43 te Steenwijk 09-04-2020

mE1

Activiteiten onderneming

Zuiver persoonlijke holding 09-04-2020
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

NNB 09-04-2020
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 09-04-2020
1

Toelichting
dga


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d4f629d4-1a5e-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe0bd122-d37e-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
4-3-2020

t/m
3-4-2020
van
4-4-2020
t/m
3-7-2020
van
4-7-2020

t/m
7-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
1 uur 20 min
1 uur 20 min
0 uur 25 min

3 uur 5 min

Toelichting bestede uren

09-04-2020

1

13-10-2020
3

09-04-2020

1

06-07-2020
2

13-10-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is de heer A. 09-04-2020
Verbeek. De vennootschap houdt de aandelen in Belter Participaties BV, die op 1

haar beurt ten tijde van het uitspreken van het faillissement nog als enige

houdt de aandelen in Feenstra Keuken en Bad Steenwijk BV.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend. 09-04-2020

1

1.3 Verzekeringen

n.v.t. 09-04-2020
1

1.4 Huur

n.v.t. 09-04-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens bestuurder is het failissement van de drie bij elkaar behorende 09-04-2020
vennootschappen veroorzaakt door langdurig te hoge kosten, zonder dat een 1

buffer kon worden opgebouwd. De curator doet naar de oorzaak van het

failissement onderzoek.

De oorzaak van het failissement onderzoekt de curator tezamen met de 13-10-2020
failissementen Belter Participaties BV en Feenstra Keuken en Bad Steenwijk 3
BV. De curator kan hierover nog geen nadere mededelingen doen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-04-2020
1 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement 1, te weten de dga die een mondelinge
arbeidsovereenkomst had tot voor kort. Belter Beheer BV had een
managementrelatie met Belter Participaties BV, dan wel met Feenstra Keuken
en Bad Steenwijk BV. Bestuurder is voor datum faillissement in loondienst
getreden bij Feenstra Keuken en Bad Sneek BV (niet failliet).

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-04-2020

1 mE1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nnb / n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nnb 09-04-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nnb / n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nnb

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 294.044,81

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank heeft binnen de drie BV's ingediend een vordering van € 294.044,81.

5.2 Leasecontracten

n.v.t. volgens bestuurder.

5.3 Beschrijving zekerheden

De drie vennootschappen hebben pandrecht gegeven op de gebruikelijke
activa als ook heeft de bank een borgstelling op de dga.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van de onderhavige vennootschap wordt niet voortgezet. 09-04-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming van de onderhavige vennootschap wordt niet doorgestart. 09-04-2020

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voorshands komt de curator tot de conclusie dat voldaan is aan de 09-04-2020
boekhoudplicht. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het KvK-uittreksel d.d. 25 februari 2020 zoals dat zat bij de aangifte tot 09-04-2020
faillietverklaring volgt dat als laatste gedeponeerd is de publicatiebalans 2017 1

en wel 1 augustus 2018. Publicatiebalans 2018 had volgens de curator 31

december 2019 gedeponeerd behoren te zijn.

Bestuurder heeft de curator nog niet getoond het moment van deponering 13-10-2020
van publicatiebalansen 2017 en 2016. 3



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. in verband met omvang vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De BV is opgericht juni 2008. Een eventuele verzaking tot volstorting van
aandelen zal zijn verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Heeft de aandacht van de curator.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Heeft de aandacht van de curator.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curatoris in de verslagperiode vooral doende geweest met de liquidatie
van de activa van de dochtervennootschap Feenstra Keuken en Bad Steenwijk
BV. Nu dat is afgerond zal de curator in de drie samenhangende
failissementen de administratie onderzoeken. De curator hoopt in de volgende
verslagronde uitsluitsel te kunnen geven in hoeverre de bestuurder en de
eventuele andere betrokkenen correct hebben gehandeld.

In de verslagperiode heeft bestuurder de curator het volgende meegedeeld.
Dit heeft verband met het door de bestuurder bereden voertuig. De curator
moet naar financiéle transacties met betrekking tot dit voertuig nog nader
onderzoek doen. Een gesprek met bestuurder staat gepland. Bestuurder
blijkt januari 2018 op de bankrekening van de onderhavige Belter Beheer BV
een bedrag te hebben overgemaakt van ongeveer €3.154 en deelt de
curator daarover mee dat dit de restbetaling zou zijn van de door bestuurder
van de thans ook failliete vennootschap Feenstra Keuken en Bad Steenwijk
BV per dat moment overgenomen auto. Bestuurder stelt verder dat de rest
van de waarde van het voertuig door hem privé zou zijn voldaan door
verrekening met kilometervergoedingen over 2015, 2016 en 2017. De curator
heeft deze gang van zaken in onderzoek. Zie ook het voortgangsverslag
inzake Feenstra Keuken en Bad Steenwijk BV.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

09-04-2020
=K
09-04-2020
=
09-04-2020
=k
09-04-2020
=
06-07-2020
i 2
13-10-2020
i 3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

09-04-2020
Toelichting
1
nnb
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 12.094,00 09-04-2020
1
8.3 Pref. vord. UWV
09-04-2020
Toelichting
1
n.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
09-04-2020
Toelichting
1
nnb
8.5 Aantal concurrente crediteuren
2 09-04-2020
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€294.810,74 09-04-2020
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
nnb 09-04-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 09-04-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de werkzaamheden in de drie bij elkaar horende faillissementen 09-04-2020

zo veel mogelijk, maar gescheiden uitvoeren. 1

Zie 7.7. 06-07-2020
2

Afwikkeling van dit faillissement geschiedt zoveel mogelijk tezamen met de 13-10-2020

afwikkeling van de failissementen van Belter Participaties BV en Feenstra 3

Keuken en Bad Steenwijk BV.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-1-2021 13-10-2020
EE

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


